

Årsredovisning

för

Impera Bygg Nyköping AB

Org.nr. 559121-9653

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kalle Gustafsson, Styrelseledamot

2025-12-22

Styrelsen för Impera Bygg Nyköping AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 och bedriver totalentreprenad inom byggsektorn. Företaget utför byggtjänster inom snickeri, betong- och enklare plåtarbeten samt jobbar med byggkonstruktion och planering. Företaget har sitt säte i Nyköping och jobbar med både stora och små projekt åt kommuner, företag och privatpersoner.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	17 824 618	10 554 590	11 479 637	15 260 028	18 834 619
Resultat efter finansiella poster	1 074 944	-49 244	599 882	-524 022	-507 077
Soliditet (%)	60	8	17	2	18

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat till följd av en utökad personalstyrka.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	401 358	-5 203	446 154
Balanseras i ny räkning	0	-5 203	5 203	0
Årets resultat	0	0	588 950	588 950
Belopp vid årets utgång	50 000	396 154	588 950	1 035 104

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	396 154
Årets resultat	588 950
Summa	985 104

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	485 104
Summa	985 104

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr, vilket motsvarar 1 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 824 618	10 554 590
Övriga rörelseintäkter		17 705	45 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 842 323	10 599 692
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 730 742	-8 180 750
Övriga externa kostnader		-923 421	-947 674
Personalkostnader	2	-2 069 917	-1 394 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 264	-16 473
Övriga rörelsekostnader		0	-67 537
Summa rörelsekostnader		-16 739 345	-10 606 480
Rörelseresultat		1 102 978	-6 788
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	5 592	14 179
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 238	364
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 864	-56 999
Summa finansiella poster		-28 034	-42 456
Resultat efter finansiella poster		1 074 944	-49 244
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-75 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-254 000	48 000
Summa bokslutsdispositioner		-329 000	48 000
Resultat före skatt		745 944	-1 244
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156 994	-3 959
Årets resultat		588 950	-5 203

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	41 835	25 448
Summa materiella anläggningstillgångar		41 835	25 448
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	708 690
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	708 690
Summa anläggningstillgångar		41 835	734 138
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98 996	1 939 590
Fordringar hos koncernföretag		0	57 638
Övriga fordringar		21 443	112 011
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 662 985	2 512 672
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 295	251 134
Summa kortfristiga fordringar		1 896 719	4 873 045
Kassa och bank			
Kassa och bank		133 139	0
Summa kassa och bank		133 139	0
Summa omsättningstillgångar		2 029 858	4 873 045
SUMMA TILLGÅNGAR		2 071 693	5 607 183

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		396 154	401 358
Årets resultat		588 950	-5 203
Summa fritt eget kapital		985 104	396 154
Summa eget kapital		1 035 104	446 154
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		254 000	0
Summa obeskattade reserver		254 000	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	766 846
Leverantörsskulder		195 063	1 685 841
Skulder till koncernföretag		75 000	0
Skatteskulder		126 746	0
Övriga skulder		92 342	1 716 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		293 437	992 295
Summa kortfristiga skulder		782 589	5 161 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 071 693	5 607 183

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	3-5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 – Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-08-31	2024-08-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	5 592	14 179

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	58 784	37 992
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	31 651	20 792
Utgående anskaffningsvärden	90 435	58 784
Ingående avskrivningar	-33 336	-16 863
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 264	-16 473
Utgående avskrivningar	-48 600	-33 336
Redovisat värde	41 835	25 448

Not 5 – Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	708 690	809 898
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-708 690	-101 208
Utgående anskaffningsvärden	0	708 690
Redovisat värde	0	708 690

Not 6 – Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-12-12.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Kalle Gustafsson

Styrelseledamot

2025-12-12

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Linda El-Zein

Auktoriserad revisor

2025-12-15
